
活動報告(2024.07.23 安全衛生パトロール)

訪問者：陸上貨物運送事業労働災害防止協会埼玉県支部　安全衛生管理員　五十嵐 力　様

場　所：会員事業場(2ヶ所)

日　時：令和6年 7月23日(火) 13：30 ～

報　告：当該事業は、主に直近１年以内に入会された会員および移動された会員を対象に毎年実施

　　　　川越監督署管内陸災防協議会　　　　　　　　　陸運災防指導員　登坂 一彦

訪問先：川越市所在、㈱弥生京極社 川越営業所

　　　　川越市所在　㈱ＣＲＳ埼玉 本社営業所　　　　以上2件

　　　　しております。

　　　　業務ご繁忙の折、ご協力くださいました関係各位へ本書面をもって御礼申し上げます。

　　　　今後とも、当協議会へご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い致します。

　　　　事前に「職場の安全衛生自主点検表」へ必要事項ご記入・送信いただき、こちらの内容に

　　　　基づき、当日お伺いした際に各種制度のご案内をさせていただいたり、また、会員事業場

　　　　よりご相談をいただいたりしております。

　　　　本年は、上記２名および事務局にて上記２事業場を訪問させていただきました｡


